Директору государственного бюджетного
                                                      учреждения «Республиканский центр
                                                     мониторинга качества образования»
                                                            ____________________________________________
                                                             от  _________________________________________

заявление.
Прошу предоставить мне результаты государственной итоговой аттестации:
	ФИО обучающегося, освоившего образовательные программы основного общего или среднего (полного) общего образования
	Дата рождения
	Паспортные данные (серия, номер паспорта, кем и когда выдан)

Предмет

       (Дата)                                                                                                                  (Подпись)
[bookmark: _GoBack]